ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v báo cáo thực trạng sản xuất

nông nghiệp trên đất lâm nghiệp;

kết quả xử lý diện tích đất chồng

lấn, lấn chiếm

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi: - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Hạt Kiểm lâm;

- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 275/CCKL-SDPTR ngày 28 tháng 9 năm 2021 của

Chi cục Kiểm lâm về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị xử lý diện tích đất

chồng lấn, lấn chiếm và sản xuất nông nghiệp trên đất lâm nghiệp (có văn bản gửi

kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan đơn vị được giao nhiệm vụ tham mưu xây dựng báo cáo theo

nội dung chỉ đạo tại Văn bản số 3239/UBND-TH ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện khẩn trương phối hợp để tham mưu Uỷ ban nhân dân huyện

báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Chi cục Kiểm lâm tỉnh theo

quy định.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu báo cáo của Uỷ ban nhân dân huyện về nội dung trên, tổng hợp

và hoàn thành trước ngày 05/10/2021.

Yêu cầu đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-09-29T11:08:37+0700

		2021-09-29T13:26:35+0700

		2021-09-29T13:26:35+0700

		2021-09-29T13:26:35+0700

		2021-09-29T13:26:35+0700